
ROSENE I VINTERSKOGEN 
- en fortellerforestilling fra Kulturproduksjoner 

  

 

 Røverkona alias Karen Høie gir til beste Selma Lagerlöfs kjente historien om 
 rosene som viser seg i skogen juleaften. Hun bor i Göingeskogen, sammen 
 med den fredlyste mannen sin og alle ungene deres. Røverkona må ofte gå ut 
 av skogen for å tigge, og en dag kommer hun forbi et kloster. Munkene der er 
 stolte av blomstene og urtene sine, og røverkona trenger seg inn i 
 klosterhagen deres. Hun beundrer hagen, men hun vet om noe ennå vakrere, 
 sier hun. For skogen der røverne bor forvandles til en blomstrende hage  hver 
 julenatt. Selv om røverkona er skitten og fillete, og uttaler seg både røft og 
 frekt, tror abbed Hans i klosteret på henne, og neste juleaften drar  han 
 avgårde for å få se det røverkona har fortalt om... 



 Fortellingen bygger på “Legenden om julerosene” fra boken "En 
 saga om en saga" av Selma Lagerlöf . Det er en av historiene 
 Lagerlöf skrev etter sine lange reiser til Italia og Jerusalem. 
 Fortellingen har sterke trekk fra muntlig overlevert fortellertradisjon, 
 både fra folkeeventyr og sagn. 
 
 
Karen Høie er født i København, 
oppvokst i København og 
Bergen, og bor pt på Hamar. Hun 
har lang fartstid som skuespiller, 
og liker like godt å spille komedie 
som tragedie. Og hun liker å 
fortelle! Hun har arbeidet i flere 
teatergrupper og hatt 
engasjement på flere 
regionteatre, og hun har vært 
med å drive Klomadu teater og 
Kulturproduksjoner, ledet 
samarbeidsprosjekt med andre 
kunstnere og organisasjoner 
nasjonalt og internasjonalt. 

 

 

 

Kulturproduksjoner  
lager teater for store og små. Vi ønsker å formidle historier som 
angår oss i et billedrikt scenisk språk - forestillinger som åpner, 
berører, vekker indignasjon, glede, latter, sorg eller refleksjon.  
 
Mer informasjon på websiden vår: 
https://sites.google.com/view/kulturproduksjoner/ 

Kontakt oss: 
Kulturproduksjoner, Marcus Thranes gate 2, N-2315 Hamar. 
Karen Høie: karenhoie@gmail.com, +47 41560818  
Svein Gundersen: svein46@gmail.com, +47 95236824.  
 
 


